
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
6 июня 2019 г.                    пгт Красногвардейское № 943-1

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского районного совета
от 27 мая 2016 г. № 342-1
 

В соответствии с п.3 ч.1 ст.15, ч.2 ст.51 Федерального Закона от 6 октября
2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом  Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК
«Об  основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым», Уставом
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,
Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
Красногвардейского  района  Республики  Крым,  утвержденным  решением
Красногвардейского районного совета от 11апреля 2016 г. № 320-1,  на основании
представления Администрации Красногвардейского района Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Внести  в  решение  Красногвардейского  районного  совета  Республики
Крым  от  27  мая  2016  г.  №  342-1  «О  даче  согласия  на  передачу  недвижимого
имущества  образовательным  учреждениям  в  безвозмездное  пользование»
следующие изменения:

в приложение 1 к решению 
строку 12.2. изложить в следующей редакции:

12.2 Здание  начальной  школы  (за
исключением помещений № 1 – 6,5
кв.м.,  № 2 – 4,2 кв.м.,  № 3 – 25,2
кв.м., № 4 – 21,0 кв.м., № 5 – 17,8
кв.м., № 6 – 125,6 кв.м., № 7 – 46,0
кв.м., № 8 – 33,6 кв.м., № 9 – 35,4
кв.м., № 10 – 33,6 кв.м., № 11 – 29,5
кв.м.)

кв.м. 447,6 553547,89 0,00 90:05:000000:4260

1



2. Администрации Красногвардейского района Республики Крым осуществить
мероприятия по внесению изменений в ранее заключенные договора безвозмездного
пользования   недвижимого имущества.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

2



3


